

Z KALENDARZA BURMISTRZA

16 września – spotkałem się z Dyrektorem Ośrodka Pomocy Społecznej, Panią Bernadetą Markiewicz oraz Przewodniczącą Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Panią Romą Bilewską;

- uczestniczyłem w spotkaniu z Prezesem firmy Postęp w Pniewach, Panem Tadeuszem Mrówką.

17 września- w rocznicę zbrojnego ataku Związku Sowieckiego na Polskę, wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej, Panem Krzysztofem Matuszakiem złożyłem okolicznościową wiązanekę oraz znicz pod pomnikiem Bohaterów o Wolność.

W dniach od 19 do 21 września – przebywałem w szpitalu.

24 września – uczestniczyłem w Królewskim Strzelaniu Żniwnym Kurkowego Bractwa Strzeleckiego na Strzelnicy Brackiej w Pniewach.

26 września – brałem udział w Zebraniu Wiejskim Sołectwa Psarskie na którym wybrano Pana Mikołaja Szajka na sołtysa. Z 270 osób uprawnionych w wyborach wzięło udział 52 mieszkańców. Przewodniczącym Zebrania był Radny Rady Miejskiej, Pan Przemysław Chojan. Podczas zebrania miałem okazję porozmawiać z mieszkańcami o sprawach dotyczących sołectwa- dowozy do szkół, możliwość zajęć świetlicowych dla dzieci, projekcie budowy remizy, inwestycjach komunalnych oraz utrzymaniu dróg powiatowych;

Spotkałem się z profesorem Ryszardem Jankowiakiem, fizykiem, chemikiem, naukowcem, absolwentem pniewskiego liceum, który zdobył najwyższe stopnie naukowe w Stanach Zjednoczonych a który poprowadził lekcje dla uczniów naszego liceum ogólnokształcącego.

27 września – spotkałem się z przedstawicielami firmy Domrel w sprawie zmiany studium;

- odwiedził mnie wójt Kwilcza, Pan Stanisław Mannek- spotkanie dotyczyło współpracy pomiędzy gminami;

- uczestniczyłem w Walnym Zgromadzeniu Wspólników Pniewskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego;

- uczestniczyłem w XLVI sesji nadzwyczajną Rady Miejskiej Pniewy- przedmiotem obrad były uchwały w sprawach zmian uchwały budżetowej na rok 2022 oraz zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pniewy na lata 2022-2032.

28 września – spotkałem się z przedstawicielami Fundacji Bardziej- spotkanie dotyczyło możliwości wsparcia rodzin obciążonych genetycznymi chorobami dzieci;

-odwiedziłem jubilatkę, Panią Jadwigę Marszałkiewicz, która obchodziła 95. Urodziny. W imieniu mieszkańców złożyłem życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności na kolejne lata.

- w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Centrum Kultury Pniewy podpisałem umowę z Wojewodą Wielkopolski, Panem Michałem Zielińskim na dofinansowanie w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych dla Gminy Pniewy. Otrzymaliśmy dofinansowanie w wysokości 173.790,00 zł, co pozwoli samorządowi na organizację przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 10 liniach.

29 września – brałem udział w Zgromadzeniu Wspólników Pniewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego;

- uczestniczyłem w spotkaniu ze Starostą Powiatu, Panią Beatą Hanyżak, wójtami i burmistrzami powiatu, które odbyło się w Obrzycku.

30 września- spotkałem się z Panią Magdaleną Matuszewską-Bryłką, podczas spotkania omówiona została organizacja kolejnego konkursu „Liro Ty moja śpiewna”.

1 października – powitałem ponad 180 uczestników I edycji Diecezjalnego Przeglądu Piosenki Maryjnej „Maryjo Tobie Śpiewamy”. Przegląd odbył się w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Centrum Kultury Pniewy, gdzie po kilku godzinach przesłuchań jury wyłoniła zwycięzców w czterech kategoriach. Następnie odbyła się Msza Święta z udziałem wszystkich uczestników oraz koncert zespołu Familiaris promujący ich trzecią płytę.

2 października – patronowałem XII Bieg Papieski w którym wzięło udział kilkuset zawodników. Pierwsi na starcie ustawili się biegacze na 5 i 10 km, następnie zawodnicy nordic walking oraz najmłodszy uczestnicy.

W dniach od 5 do 7 października- gościliśmy radnych i sołtysów z zaprzyjaźnionej Gminy Kościerzyna.

7 października- prowadziłem negocjacje nabycia nieruchomości pod drogę publiczną (ul. Piastowska).

10 października- brałem udział w posiedzeniu Wspólnym Komisji Rady Miejskiej Pniewy